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Norsk/svenske industri- og byggevarehandlere går 
sammen 
I dag danner fire norske selskaper industi- og byggevarekjeden BIG Gruppen 
Norge. Sammen med sitt svenske motstykke skaper de foretaket BIG Norden. 
Samarbeidet over grensen vil øke fremover, og den fremste årsaken til dette er 
at stadig flere bedriftskunder vil inngå nordiske avtaler. 
 

- Bransjen vår er i en konsolideringsfase der størrelse er av vesentlig betydning. I vår 
søken etter mulige samarbeidspartnere fant vi likesinnede i BIG Gruppen Sverige. Det 
at vi nå slår oss sammen, gir oss en styrke som løfter oss opp på et betydelig nivå i 
norsk/svensk målestokk, forteller Albert E. Olsen, adm. dir. BIG Gruppen Norge. 

 
De fire norske selskapene som nå har slått seg sammen med BIG Gruppen Sverige består av 
Albert E. Olsen AS, Quale AS, Tromsø Maskinforretning AS og Industrisenteret AS. 
Kjernevirksomheten i BIG Norden er å tilby konkurransedyktige leverandøravtaler med 
bransjens fremste merkeleverandører, samt å skape forutsetninger for frie aktører til å fortsette 
å drive virksomhet på en fremgangsrik måte. BIG Norden vil være den eneste helt frittstående 
kjeden i det norsk/svenske industri- og byggevaremarkedet. Tanken er å ekspandere raskt på 
det norske markedet. På sikt akter BIG Norden også å etablere seg i Danmark og Finland. 
 

- Vi får med dette samarbeidet mulighet til å nå privateide frittstående selskaper i 
Norge, som på en enkel måte kan ta del i de funksjonene BIG Gruppen tilbyr. 
Sammen kan vi møte våre kunders ønsker om avtaler over de nordiske grensene, 
dessuten får vi bedre muligheter til å utvikle våre kunde- og leverandøravtaler, 
sortimentssamordning samt IT-løsninger, forklarer Ulf Johansson, adm. dir. BIG 
Gruppen Sverige. 

 
Det nye selskapet, BIG Norden, vil være eid med like andeler av norske og svenske interesser. 
Foruten et sterkere tilbud til større nordiske kunder, innebærer sammenslåingen også 
muligheten for mer effektive innkjøp og større volum. Det dannes en felles leverandørbase 
med mange etablerte varemerker. BIG Gruppen Sverige omsetter for nesten 1,5 milliarder 
NOK. I Norge kommer BIG til å ha en omsetning på 480 millioner NOK i starten. 
 

- BIG Gruppen Norge er åpen for enda flere medlemmer i Norge, og vi ønsker flere 
norske maskinforretninger velkommen til å delta i samarbeidet, avslutter Albert E. 
Olsen. 

 
For mer informasjon, kontakt: 
Albert E. Olsen, adm. dir. BIG-gruppen Norge AS, tlf.: 970 40 118, alberte.olsenjr@aeo.no 
Ulf Johansson, adm. dir. BIG-gruppen Sverige AB, tlf.: +46 705-14 94 90, ulf.johansson@big-gruppen.com 
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Fakta 
Maskinbransjen beregnes å omsette for 15 milliarder NOK i Sverige og 8 milliarder NOK i Norge. 
 
I BIG Gruppen Norge inngår: 
 Albert E. Olsen AS: Hovedkontor i Trondheim, med 12 avdelinger i Kirkenes, Alta, Harstad, Bodø, 
Mosjøen, Steinkjer, Orkanger, Kristiansund, Bergen, Ågotnes, Stord og Oslo. Selskapet omsetter for 
305 millioner og har 150 ansatte. 

 
Quale AS: Mo i Rana, omsetter for 60 millioner og har 28 ansatte.  
 
Tromsø Maskinforretning AS: Tromsø, omsetter for 40 millioner og har 16 ansatte. 

Industrisenteret AS: Hovedkontor i Drammen, med ytterligere 4 avdelinger i Hønefoss, Kongsberg, 
Hokksund og Oslo, omsetter for 75 millioner og har 32 ansatte. 
 
BIG Gruppen Norge omsetter for totalt 480 millioner NOK og består av totalt 4 selskaper fordelt på 18 
salgssteder. 

   
BIG-gruppen Sverige AB er en frivillig industriforhandlerkjede som samler bransjens ledende 
foretak på respektive sted. Målet er å være Sveriges ledende industriforhandlerkjede innen 
markedssegmentet jern- og byggevarer, verktøy og maskiner.  
 
I BIG Gruppen Sverige inngår for øyeblikket 20 foretak med 32 lager- og salgsenheter over hele 
landet med 550 ansatte. Omsetningen beløper seg totalt til 1,5 milliarder NOK.  
 
 
BIG-foretakene er privateid med en sterk ”entreprenør” i ledelsen, og utgjør som regel det ledende 
foretaket i sitt lokale marked. Det lokalt lagerførte sortimentet består vanligvis av 25 000 – 35 000 
artikler, men med stor fleksibilitet er det tilgang til et mangedobbelt større anskaffelsessortiment som 
vi kan lagerføre hvis det kreves for å møte kundens totale behov. 
 
  


